平成 22 年７月 20 日

 各   位

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経理部長   益戸 佳治

電話番号 ０３－３５２０－００６６（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

平成 23 年５月期 ６月度実績の概要

平成 23 年５月期６月度開催のオークション実績についてお知らせいたします。

オークション名
取扱高

（百万円）

ｴｽﾃｨﾒｲﾄ下限

（百万円）

ｴｽﾃｨﾒｲﾄ下限比

（％）
売上高

（百万円）

出品数

（点）

落札数

（点）

落札率

（％）

近代陶芸 50 52 96.9 11 197 178 90.4

合計 50 52 96.9 11 197 178 90.4

平成 23 年５月期６月度の実績についてお知らせいたします。

  6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 上期累計

取扱高（百万円） 133  133

（前年同月比） (-)  (-)

売上高（百万円） 88  88

（内商品売上高） (75)  (75)

（前年同月比） (-)  (-)

出品数 197  197

落札数 178  178

落札率 90.4%  90.4%

注）前年同月にはオークションの開催がありませんでしたので、前年同月比は（-）で表示しております。

６月度実績の概要

当月は、近代陶芸オークションを開催し、その他事業と合計で 133 百万円の取扱高、88 百万円の売

上高となりました。

作品別には、６月 12 日開催の近代陶芸オークションで、藤本能道《草白釉釉描色絵金彩翡翠図四

角隅切り筥》が 3.6 百万円、浜田庄司《白格子描青飴釉大鉢》が 3.6 百万円、北大路魯山人《織部釉

手桶花入》が 4.8 百万円で落札されました。

※ 次回開催のオークションは、下記のとおりです。

平成 22 年  ７月 24 日（土） 近代美術オークション

平成 22 年  ９月 18 日（土） 近代美術 PartⅡオークション

平成 22 年  ９月 18 日（土） 近代美術オークション

なお、平成 22 年７月 24 日（土）開催の近代美術オークションに出品される予定の主な作品は、

下記のとおりです。

レオナール・フジタ          《ばらと少女》    \30,000,000～\45,000,000

ピエール＝オーギュスト・ルノワール 《横たわる少女》     \40,000,000～\60,000,000

杉山 寧                    《版画原画７点組》   \60,000,000～\90,000,000

注）上記数値は、速報値であり、決算発表時に変更される可能性があります。